
ZARZĄDZENIE   Nr  0151/  313 /10 

BURMISTRZA Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

   

 

w sprawie przedstawienia  informacji o przebiegu 

wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku 

 

 

Na podstawie art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst 

jednolity : Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 (ze zm.), oraz art. 266  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), zarządzam co 

następuje  
 

 

      § 1. 

 

1. Przedstawia się Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację 

   o przebiegu wykonania budżetu Gminy Bystrzyca Kłodzka za I półrocze 2010 roku 

   wraz z załącznikami nr 1 do 11. 

§ 2. 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie : 

Zgodnie art. 266  ustawy o finansach publicznych  do 31 sierpnia  roku budżetowego  

burmistrz przedstawia informację o  przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze 

półrocze  oraz  na podstawie art.265 informację o przebiegu wykonania planów finansowych:  

- samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

- samorządowych instytucji kultury 

- innych samorządowych osób prawnych  

 uwzględniające  w szczególności stan należności i zobowiązań w tym wymagalnych  

Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz organowi stanowiącemu.  

 


